

Stredná zdravotnícka škola

Masarykova 27, 071 01 Michalovce

Názov zákazky: Michalovce – Stredná zdravotnícka škola – spojenie hlavnej a vedľajšej budovy
Číslo vo VVO: 18/2021, zo dňa 26.01.2021, č. 4667 - WYP

VYSVETLENIE Č. 3 SÚŤAŽNÝCH PODKLADOV ZO DŇA 16.02.2021

Verejnému obstarávateľovi bola dňa 14.02.2021 doručená žiadosť o vysvetlenie podmienok uvedených v súťažných podkladoch alebo v inej dokumentácii na vypracovanie ponuky (ďalej len „súťažné podklady“) na vyššie uvedený predmet zákazky prostredníctvom IS JOSEPHINE. Verejný obstarávateľ v súlade s bodom 11. časti A1. Súťažných podkladov týmto poskytuje vysvetlenie k jednotlivým žiadostiam o vysvetlenie súťažných podkladov.

Otázka č. 5:

Vo výkaze výmer pre objekt SO - Dažďová kanalizácia sa pod názvom zošitu prehľad, kde by mal byť položkový výkaz výmer - rozpočet objektu SO nachádza rekapitulácia objektu SO02 - Dažďová kanalizácia - viď príloha k žiadosti (výkaz výmer SO 02, ktorý poskytol VO). Preto žiadame VO o doplnenie výkazu výmer pre objekt SO 02, ktorý je potrebný pre ocenenie tohto objektu.

Odpoveď č.5:

Verejný obstarávateľ dáva do pozornosti, že výkaz výmer pre objekt SO 02 je poskytnutý a zverejnený v editovateľnom formáte na portáli JOSEPHINE – v hárku označenom ako „prehľad“ jeho zrolovaním nižšie.

Otázka č.6:

Otázka_ Pol. č. 107 - 5530A1239 - Stojan na bicykle - oceľ , 5 státí (2/Z) - 2 ks, Položka pod týmto označením 2/Z nie je špecifikovaná- Žiadame VO o špecifikáciu položky.

Odpoveď č. 6:

Verejný obstarávateľ poskytuje v rámci vysvetlenia požadovanú špecifikáciu položky – v prílohe.

Otázka č. 7:

Vo vysvetlení č. 2 - otázka a odpoveď č. 2, hovorí o špecifikácii povlakovej podlahy PVC a pripája špecifikáciu k tomuto vysvetleniu. V danej špecifikácii je popis PVC hr. 2,0mm s nášľapnou vrstvou 0,7mm. Vo výkaze výmer - objekt SO01 časť SR položka č. 111 - 284102495 - Podlahovina PVC tvrdené hr. 5,0 mm - 136,374m², zase popisuje PVC v hrúbke 5,0mm. Keďže k vysvetleniu č.2 SP nebol prílohou opravený výkaz výmer, žiadame VO o opravu danej položky, pretože daný VV a vysvetlenie č. 2 sú v rozpore.

Odpoveď č.7:

Verejný obstarávateľ týmto poskytuje doplňujúcu informáciu ohľadom už poskytnutej špecifikácie a to v nasledovnom, že údaje týkajúce sa hrúbky sú pre záujemcu a pre vypracovanie ponuky záväzné tie, ktoré sa uvádzajú v poskytnutej sprievodnej dokumentácii – t.j. projektová dokumentácia a výkaz výmer pre SO 01.

Verejný obstarávateľ požaduje oceniť výkaz výmer pre SO 01, ktorý je zverejnený na portáli JOSEPHINE

Príloha:

- Špecifikácia položky

Zároveň verejný obstarávateľ oznamuje p r e d Ľ i e n i e lehoty na predkladanie ponúk, Z dôvodu predĺženia lehoty na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ zároveň vykoná korigendum.